
Qeyd: Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə www.nk.gov.az və  
www.xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.

16 noyabr 2021-ci il, çərşənbə axşamı4
Azərbaycan Respublikası  

Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 343      Bakı şəhəri, 11 noyabr 2021-ci il 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2014-cü il 22 iyul tarixli 263 nömrəli Qərarı 
ilə təsdiq edilmiş “Gömrük sərhədindən keçirilən 
malların və nəqliyyat vasitələrinin bəyan edilməsi 
Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tuta-
raq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2014-cü il 22 iyul tarixli 263 nömrəli Qərarı 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2014, № 7, maddə 951, № 12, maddə 1653; 
2015, № 5, maddə 615; 2016, № 10, maddə 1727; 
2017, № 4, maddə 621, № 9, maddə 1759, № 11, 
maddə 2149; 2018, № 4, maddə 824, № 5, maddə 
1131; 2019, № 4, maddə 770, № 5, maddə 966) 
ilə təsdiq edilmiş “Gömrük sərhədindən keçirilən 
malların və nəqliyyat vasitələrinin bəyan edilməsi 
Qaydaları”nın 10 nömrəli əlavəsi yeni redaksiyada 
verilsin (əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 347             Bakı şəhəri, 11 noyabr 2021-ci il 

“Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Azərbaycan Respublikasının 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sosial Təminat Xidmətinin 
nəzdində uşaqlar üçün sosial xidmət müəssisələrinin və təhsil müəssisələrinin vali-
deyn himayəsindən məhrum olmuş məzunları üçün “Məzun evi” Sosial Müəssisəsinin 
yaradılması və istismarı ilə bağlı məsələlər haqqında” 2015-ci il 30 mart tarixli 90 
nömrəli, “Mədəni sərvətlərdən aztəminatlı əhali, əlillər və sağlamlıq imkanları məhdud 
18 yaşınadək uşaqlar, müharibə iştirakçıları tərəfindən güzəştli istifadə Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi barədə” 2015-ci il 20 avqust tarixli 287 nömrəli, “Sosial müavinətlərin, 
təqaüdlərin və kompensasiyaların təyin olunması üçün təqdim edilən sənədlərin və 
məlumatların rəsmiləşdirilməsi, baxılması və saxlanılması Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2015-ci il 21 sentyabr tarixli 311 nömrəli, “Ünvanlı dövlət sosial yardımın 
alınması üçün müraciət edilməsi, onun təyin olunması, verilməsi və verilməsindən 
imtina edilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2016-cı il 5 fevral tarixli 37 
nömrəli, “Əmək miqrasiyası kvotasının müəyyən edilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
barədə” 2016-cı il 14 mart tarixli 124 nömrəli, “Ünvanlı dövlət sosial yardımı üçün 
müraciət etmiş ailələrin maddi-məişət şəraitinin müayinəsini həyata keçirən rayon 
(şəhər) əhalinin sosial müdafiəsi mərkəzlərinin işçilərinə nəqliyyat xərcləri üçün verilən 
pul kompensasiyasının məbləğinin müəyyən edilməsi barədə” 2016-cı il 19 aprel tarixli 
164 nömrəli, “İşsizlikdən sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
pozulmasına görə Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən 
tətbiq edilən cərimələrdən toplanılan və həmin orqanın hesabına köçürülən vəsaitdən 
istifadə Qaydası”nın təsdiq edilməsi barədə” 2017-ci il 28 dekabr tarixli 609 nömrəli 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi və “Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun nəzdində uşaqlar 
üçün sosial xidmət müəssisələrinin və təhsil müəssisələrinin valideyn himayəsindən 
məhrum olmuş məzunları üçün “Məzun evi” Sosial Müəssisəsinin Nizamnaməsi”nin 
təsdiq edilməsi haqqında” 2015-ci il 7 oktyabr tarixli 320 nömrəli Qərarının ləğv 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 5 mart tarixli 
62 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin “Azərbaycan Respublikası-
nın Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi yanında Dövlət Sosial Təminat 
Xidmətinin nəzdində uşaqlar üçün 
sosial xidmət müəssisələrinin və təhsil 

müəssisələrinin valideyn himayə-sindən 
məhrum olmuş məzunları üçün “Məzun 
evi” Sosial Müəssisə-sinin yaradılması 
və istismarı ilə bağlı məsələlər haqqın-
da” 2015-ci il 30 mart tarixli 90 nömrəli, 
“Mədəni sərvətlərdən aztəminatlı əhali, 
əlillər və sağlamlıq imkanları məhdud 18 
yaşınadək uşaqlar, müharibə iştirakçıları 
tərəfindən güzəştli istifadə Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi barədə” 2015-ci il 20 avqust 
tarixli 287 nömrəli, “Sosial müavinətlərin, 
təqaüdlərin və kompensasiyaların təyin 
olunması üçün təqdim edilən sənədlərin 
və məlumatların rəsmiləşdirilməsi, 
baxılması və saxlanılması Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2015-ci il 21 
sentyabr tarixli 311 nömrəli, “Ünvan-
lı dövlət sosial yardımın alınması üçün 
müraciət edilməsi, onun təyin olunması, 
verilməsi və verilməsindən imtina edilməsi 
Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqın-
da” 2016-cı il 5 fevral tarixli 37 nömrəli, 
“Əmək miqrasiyası kvotasının müəyyən 
edilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
barədə” 2016-cı il 14 mart tarixli 124 
nömrəli, “Ünvanlı dövlət sosial yardımı 
üçün müraciət etmiş ailələrin maddi-məişət 
şəraitinin müayinəsini həyata keçirən 
rayon (şəhər) əhalinin sosial müdafiəsi 
mərkəzlərinin işçilərinə nəqliyyat xərcləri 
üçün verilən pul kompensasiyasının 
məbləğinin müəyyən edilməsi barədə” 
2016-cı il 19 aprel tarixli 164 nömrəli, 
“İşsizlikdən sığorta haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun pozulmasına 
görə Azərbaycan Respublikasının İnzibati 

Xətalar Məcəlləsinə əsasən Azərbaycan 
Respublikasının Əmək və Əhalinin So-
sial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən tətbiq 
edilən cərimələrdən toplanılan və həmin 
orqanın hesabına köçürülən vəsaitdən 
istifadə Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
barədə” 2017-ci il 28 dekabr tarixli 609 
nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi 
və “Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında 
Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun nəzdində 
uşaqlar üçün sosial xidmət müəssisələrinin 
və təhsil müəssisələrinin valideyn 
himayəsindən məhrum olmuş məzunları 
üçün “Məzun evi” Sosial Müəssisəsinin 
Nizamnaməsi”nin təsdiq edilməsi haq-
qında” 2015-ci il 7 oktyabr tarixli 320 
nömrəli Qərarının ləğv edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2021-ci il 5 mart tarixli 62 nömrəli 
Qərarında (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 3, maddə 
281) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. Adından “Ünvanlı dövlət sosi-
al yardımın alınması üçün müraciət 
edilməsi, onun təyin olunması, verilməsi 
və verilməsindən imtina edilməsi 
Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
2016-cı il 5 fevral tarixli 37 nömrəli,” 
sözləri çıxarılsın.

2. 4-cü hissə ləğv edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 348             Bakı şəhəri, 11 noyabr 2021-ci il 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Elektrik enerjisindən istifadə 
Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2005-ci il 2 fevral tarixli 18 nömrəli və 
“Təhlükəli tullantıların sərhədlərarası daşınması Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
2008-ci il 25 iyul tarixli 167 nömrəli  qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə

“Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin “Energetika haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 
barədə” 1999-cu il 1 fevral tarixli 85 
nömrəli, “Ətraf mühitin mühafizəsi haq-
qında” Azərbaycan Respublikası Qanu-
nunun icrasının təmin edilməsi barədə” 
2000-ci il 30 avqust tarixli 392 nömrəli, 
“Tikinti və infrastruktur obyektləri ilə 
əlaqədar investisiya layihələrinin xüsusi 
maliyyələşmə əsasında həyata keçirilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
2016-cı il 15 mart tarixli 177-VQ nömrəli 
Qanununun tətbiqi barədə” 2016-cı il 20 
aprel tarixli 867 nömrəli, “Elektrik və istilik 
enerjisi, habelə qaz təchizatı sahəsində 
nəzarətin həyata keçirilməsi Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2018-ci il 16 
iyul tarixli 204 nömrəli və “Dövlət Mineral 

Xammal Ehtiyatlarından İstifadə Agentli-
yinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqın-
da” 2019-cu il 9 aprel tarixli 613 nömrəli 
fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2021-ci il 13 iyul tarixli 1395 nömrəli 
Fərmanının icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabi-
neti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2005-ci il 2 fevral tarixli 18 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 2, 
maddə 121; 2006, № 1, maddə 59; 2009,  
№ 1, maddə 32, № 10, maddə 846; 2010,  
№ 1, maddə 49; 2012, № 2, maddə 183; 
2013, № 6, maddə 738; 2014, № 1, maddə 
69, № 2, maddə 201, № 7, maddə 925; 
2016, № 4, maddə 772, № 5, maddə 955; 

2017, № 3, maddə 478; 2018, № 3, maddə 
624, № 8, maddə 1817, № 10, maddə 2174; 
2020, № 6, maddə 788; 2021, № 3, maddə 
301; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2021-ci il 28 sentyabr tarixli 285 
nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Elektrik 
enerjisindən istifadə Qaydaları”nda aşağı-
dakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 1.1-ci bəndin üçüncü abzasından 
“xüsusi” sözü çıxarılsın;

1.2. 3.2-ci bəndin üçüncü cümləsinə 
“müfəttişi tərəfindən” sözlərindən sonra 
“Energetika haqqında” və “Lisenziyalar və 
icazələr haqqında” Azərbaycan Respubli-
kasının qanunlarına uyğun olaraq” sözləri 
əlavə edilsin;

1.3. 3.2-1-ci bəndə “təqdim etdiyi” 
sözlərindən sonra “ərizə və” sözləri əlavə 
edilsin;

1.4. 3.2-1.8-ci bəndin sonunda nöqtə 
işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz edilsin 
və aşağıdakı məzmunda 3.2-1.9-cu bənd 
əlavə edilsin:

“3.2-1.9. Lisenziyalar və icazələr haq-

qında” Azərbaycan Respublikası Qanunu-
nun 18.2.1-18.2.4-cü maddələrində qeyd 
edilən sənədlər.”.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2008-ci il 25 iyul tarixli 167 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 2008,  
№ 7, maddə 686; 2020, № 5, maddə 644) 
ilə təsdiq edilmiş “Təhlükəli tullantıların 
sərhədlərarası daşınması Qaydası”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. 2.12-ci bəndin birinci cümləsində 
“ərizəçi” sözü “daşımanı həyata keçirən 
fiziki və hüquqi şəxslər” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

2.2. 3.5-ci bəndin ikinci cümləsində 
“təhlükəli tullantıları daşıyan şəxs 
tərəfindən ərizəçiyə” sözləri “ daşıyıcı 
tərəfindən tullantıların sahibinə 
(mülkiyyətçisinə)” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 344      Bakı şəhəri, 11 noyabr 2021-ci il 
“Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Sığortaolunanların və sığortaedənlərin işsizlikdən 

sığorta üzrə sığortaçıda qeydiyyatı Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2017-ci il 29 dekabr tarixli 
618 nömrəli, “Fərdi məşğulluq proqramının yerinə yetirilməsi Qaydası və hesabatın forması”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2017-ci il 29 dekabr tarixli 619 nömrəli, “Sığorta ödənişinin verilməsi Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2017-ci il 29 dekabr tarixli 620 nömrəli, “İşsizlikdən sığorta vəsaitlərinin 
uçotunun aparılması və hesabatın təqdim olunması Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2017-ci il 29 
dekabr tarixli 621 nömrəli, “Dövlət büdcəsindən maliyyələşən bir sıra təşkilatlarda çalışan işçilərin aylıq 
vəzifə maaşları haqqında” 2018-ci il 14 mart tarixli 94 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 5 mart tarixli 60 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tuta-
raq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

“Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
“Sığorta-olunanların və sığortaedənlərin işsizlikdən 
sığorta üzrə sığortaçıda qeydiyyatı Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2017-ci il 29 dekabr tarix-
li 618 nömrəli, “Fərdi məşğulluq proqramının yerinə 
yetirilməsi Qaydası və hesabatın forması”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2017-ci il 29 dekabr tarixli 619 
nömrəli, “Sığorta ödənişinin verilməsi Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2017-ci il 29 dekabr 
tarixli 620 nömrəli, “İşsizlikdən sığorta vəsaitlərinin 
uçotunun aparılması və hesabatın təqdim olunması 
Qaydası”nın təsdiq edil-məsi haqqında” 2017-ci il 

29 dekabr tarixli 621 nömrəli, “Dövlət büdcəsindən 
maliyyələşən bir sıra təşkilatlarda çalışan işçilərin 
aylıq vəzifə maaşları haqqında” 2018-ci il 14 mart 
tarixli 94 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2021-ci il 5 mart tarixli 60 nömrəli Qərarında 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2021, № 3, maddə 279) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1. 2.3-cü bənddə “, 2.5-ci və 2.6-cı” sözləri “və 
2.5-ci” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. 2.4-cü bənddə “hər üç halda” sözləri “hər iki 
halda” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. 3.3-cü bənd ləğv edilsin.
Əli ƏSƏDOV 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 345      Bakı şəhəri, 11 noyabr 2021-ci il 
“Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “İşaxtaran və işsiz şəxslərin peşə hazırlığının təşkili 

Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2019-cu il 7 iyun tarixli 261 nömrəli, “Peşəyönümünə dair 
məsləhət xidmətlərinin göstərilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2019-cu il 11 iyun tarixli 266 
nömrəli, “I dərəcə əlilliyi olan şəxslərə və ya sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlara qul-
luq edən şəxslərə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin təqaüdü”nün ödənilməsi Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2019-cu il 9 iyul tarixli 294 nömrəli, “Özünüməşğulluğa cəlb olunmuş şəxsdən geri 
alınmış əmlakın açıq hərracda satılması Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2019-cu il 6 avqust 
tarixli 343 nömrəli, “Məşğulluq sahəsində nəzarətin həyata keçirilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
barədə” 2019-cu il 8 avqust tarixli 350 nömrəli və “Bacarıqların inkişaf etdirilməsi üzrə sahə komissiya-
larının yaradılması və əsasnaməsinin təsdiq edilməsi haqqında” 2019-cu il 12 dekabr tarixli 475 nömrəli 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 5 mart 
tarixli 58 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tuta-
raq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

“Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
“İşaxtaran və işsiz şəxslərin peşə hazırlığının təşkili 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2019-cu 
il 7 iyun tarixli 261 nömrəli, “Peşəyönümünə dair 
məsləhət xidmətlərinin göstərilməsi Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2019-cu il 11 iyun tarixli 
266 nömrəli, “I dərəcə əlilliyi olan şəxslərə və ya 
sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqla-
ra qulluq edən şəxslərə Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin təqaüdü”nün ödənilməsi Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2019-cu il 9 iyul tarixli 
294 nömrəli, “Özünüməşğulluğa cəlb olunmuş 
şəxsdən geri alınmış əmlakın açıq hərracda satılması 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2019-cu il 
6 avqust tarixli 343 nömrəli, “Məşğulluq sahəsində 
nəzarətin həyata keçirilməsi Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi barədə” 2019-cu il 8 avqust tarixli 350 

nömrəli və “Bacarıqların inkişaf etdirilməsi üzrə 
sahə komissiyalarının yara-dılması və əsasnaməsinin 
təsdiq edilməsi haqqında” 2019-cu il 12 dekabr 
tarixli 475 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2021-ci il 5 mart tarixli 58 nömrəli Qərarında 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2021, № 3, maddə 277) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1. 1.1-ci və 1.2-ci bəndlər ləğv edilsin.
2. 1.3-cü bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“1.3. 2.1-ci bəndin birinci abzasında və 2.6-cı 

bənddə ismin müvafiq hallarında “Xidmət” sözü 
ismin müvafiq hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz 
edilsin;”.

3. 1.5-ci bəndin sonunda nöqtəli vergül işarəsi 
nöqtə işarəsi ilə əvəz edilsin və 1.6-cı bənd ləğv 
edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 346      Bakı şəhəri, 11 noyabr 2021-ci il 
“Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Azərbaycan Respublikasında dövlət qadın siyasətinin 

həyata keçirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2000-ci il 6 mart tarixli 289 nömrəli 
Fərmanının icrası haqqında” 2000-ci il 26 sentyabr tarixli 176 nömrəli, “Əmək haqqından tutulan vergi 
hesablanarkən fiziki şəxslərin vergi güzəştləri hüququnun müəyyənləşdirilməsi üçün sənədlərin Siyahı-
sının təsdiq edilməsi barədə” 2001-ci il 4 yanvar tarixli 4 nömrəli, “Artıq ödənilmiş vergilərin, məcburi 
dövlət sosial sığorta və işsizlikdən sığorta haqlarının, faizlərin və maliyyə sanksiyalarının qaytarılma-
sı Qaydalarının təsdiq edilməsi barədə” 2001-ci il 23 fevral tarixli 48 nömrəli, “Kommunal, nəqliyyat 
və digər xidmətlər üzrə güzəştlərin müavinətlərlə əvəz olunması ilə əlaqədar həmin müavinətlərin 
vətəndaşlara verilməsi Qaydalarının təsdiq edilməsi barədə” 2002-ci il 9 yanvar tarixli 2 nömrəli, 
“Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin məşğulluq xidməti orqanla-
rının və Azərbaycan Respublikasının Əlilləri Sosial Müdafiə Fondunun idarə aparatının yeni strukturu 
haqqında” 2002-ci il 19 fevral tarixli 29 nömrəli, “Dövlət sosial sığorta şəhadətnaməsinin formasının 
təsdiq edilməsi haqqında” 2002-ci il 23 mart tarixli 46 nömrəli və “Haqqı ödənilən ictimai işlərin təşkili 
Qaydalarının təsdiq edilməsi barədə” 2002-ci il 24 may tarixli 84 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 5 mart .tarixli 63 nömrəli Qərarında 
dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tuta-
raq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

“Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin “Azərbaycan Respublikasında dövlət qadın 
siyasətinin həyata keçirilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2000-ci il 6 mart tarixli 
289 nömrəli Fərmanının icrası haqqında” 2000-ci 
il 26 sentyabr tarixli 176 nömrəli, “Əmək haqqın-
dan tutulan vergi hesablanarkən fiziki şəxslərin 
vergi güzəştləri hüququnun müəyyənləşdirilməsi 
üçün sənədlərin Siyahısının təsdiq edilməsi barədə” 
 2001-ci il 4 yanvar tarixli 4 nömrəli, “Artıq ödənilmiş 
vergilərin, məcburi dövlət sosial sığorta və işsizlikdən 
sığorta haqlarının, faizlərin və maliyyə sanksiyalarının 
qaytarılması Qaydalarının təsdiq edilməsi barədə” 
2001-ci il 23 fevral tarixli 48 nömrəli, “Kommu-
nal, nəqliyyat və digər xidmətlər üzrə güzəştlərin 
müavinətlərlə əvəz olunması ilə əlaqədar həmin 

müavinətlərin vətəndaşlara verilməsi Qaydalarının 
təsdiq edilməsi barədə” 2002-ci il 9 yanvar tarixli 
2 nömrəli, “Azərbaycan Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin məşğulluq 
xidməti orqanlarının və Azərbaycan Respublikasının 
Əlilləri Sosial Müdafiə Fondunun idarə aparatının 
yeni strukturu haqqında” 2002-ci il 19 fevral tarixli 29 
nömrəli, “Dövlət sosial sığorta şəhadətnaməsinin for-
masının təsdiq edilməsi haqqında” 2002-ci il 23 mart 
tarixli 46 nömrəli və “Haqqı ödənilən ictimai işlərin 
təşkili Qaydalarının təsdiq edilməsi barədə” 2002-ci 
il 24 may tarixli 84 nömrəli qərarlarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin  

Dövlət başçısının tapşırığına uyğun olaraq, Azərbaycan 
Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyi tərəfindən turizmin 
inkişafı və yeni turizm marşrutlarının yaranmasına gətirib 

çıxaracaq yol infrastrukturu layihələrinin icrası həyata keçirilir. 
Məhz bu çərçivədə Ağstafa rayonunda “Keşikçidağ” Dövlət 
tarix-mədəniyyət qoruğuna gedən yeni avtomobil yolunun inşası 
davam etdirilir.

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2021.- 16 noyabr.- S.4.




